expressis avisamento consensu et assensu discreti viri Magistri Joannis

Watsoun ludimagistri incorporationis de Bangour infra regnum Hybernie

sui mariti pro ejus interesse illique ambo unanimi consensu et assensu

pro observatione et impletione unius eorum partis cujusdam contractus

matrimonialis initi et confecti inter dictum Magistrum Joannem ab una

dictamque Jonetam et Alexandrum Blair ephippiarium incolam infra

dictam incorporationem vitricum dicte Jonete et Margaretam Hammiltoun
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sponsam dicti Alexandri et matrem dicte Jonete partibus ab altera ac

pro certis pecuniarum summis in dicto contractu contentis per dictum

Alexandrum dicto Magistro Joanni nomine dotis ratione infeofamenti

subscripti persolutis et persolvendis modo in dicto contractu matrimouiali

contento totas et integras illas tres rodas terrarum cum singulis suis

pertinentiis dicte Jonete hereditarie pertinentes jacentes infra dictum

burgum ad finem orientali ejusdem inter terras olim quondam Joannis

Houstoun nunc vero ex australi et terras olim quondam Willielmi

Eobisoun nunc vero ex boreali Ac etiam totas et integras illas

quinque rodas terrarum aut eo circa ad dictam Jonetam similiter heredi-

tarie pertinentes jacentes infra territorium dicti burgi inter terras olim

quondam Willielmi Scott nunc vero ex australi et terras olim

dicti quondam Willielmi Eobisoun nunc vero — ex boreali partibus

ab una et aliis In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum

dicti burgi de Irvving sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim

et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum

unacum omnibus jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et posses-

sione tam petitorio quam possessorio que seu quas illi eorumve heredes

successores et assignati in et ad easdem terras seu aliquam earundem

partem cum pertinentiis habuerunt babent seu quovismodo in futurum

habere clamare vel pretendere poterunt In favorem ac pro hac nova

sasina et infeodatione hereditarea omnium et singularum prefatarum

terrarum cum singulis earundem pertinentiis ut supra jacentium prefato

Alexandre Blair heredibusque suis de illius corpore inter eum et dictam

Margaretam Hammiltoun ejus sponsam ac matrem dicte Jonete legittime

procreatis seu procreandis Quibus quod absit deficientibus equaliter inter

heredes quoscunque dicti Alexandri et dictam Jonetam et ejus heredes

quoscunque dividendas et revertendas per dictum ballivum danda et in

debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua resignatione

sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa

et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et vigore

sui officii ac de mandatis specialibus propriis suis manibus statum et

sasinam hereditaream dictorum Jonete et Magistri Joannis Watsoun
ejus mariti resignantium personaliter super fundum dictarum terrarum

existentium pariter et possessionem corporalem actualem et realem

totarum et integrarum prefatarum trium rodarum et quinque rodarum
terrarum respective prescriptarum cum singulis earundem pertinentiis
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jacentium et bondatarum ut premittitur prefato Alexandre Blair per

terre et lapidis fundi earundem illi personaliter presenti et acceptanti

ut moris est traditionem dedit tradidit et hereditarie deliberavit

secundum tenorem dicte resignationis ac contractus matrimonialis pre-

scripte Tenendarum de dicto supremo domino nostro rege more burgali

Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi

solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis

prefatus Alexander Blair a me notario publico subscript© sibi fieri petiit

hoc presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum

sive plura Acta erant hec super solum et fundum dictarum terrarum

respective singulatim et successive per se horam circiter sextam post-

meridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus

supra Presentibus ibidem Willielmo Cauldwell de Annanhill Alexandro

Montgomerie mercatore et Willielmi Stevinstoun et Joanne Eyburne

seriandis dicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. Broijn.

ABSTRACT.

FOR ALEXANDER BLAIR.

In the year of the Lord a thousand six hundred and twenty, on

the nineteenth day of August, and of the reigns of James, King of

Great Britain, France, and Ireland, the fifty-fourth and eighteenth years,

a worthy woman, Jonet Tuedie, lawful daughter of the late John Tuedie,

shipmaster, burgess of Irvine, compeared personally upon the ground of

the lands after mentioned, belonging to her heritably; and there the

said Jonet, not led by force or fear, nor fallen in error, nor circumvented

by fraud or guile, but of her own pure, free, and spontaneous will,

her utility and advantage having been foreseen and weighed on every

side with mature deliberation, for herself, and with the advice, consent,

and assent of a discreet man, Mr. John Watsoun, schoolmaster of the